آذر ۱۳۷۵
دسامبر ۱۹۹۶

شماره ۲۰
سال ۳

خبرنامه دوستداران دانشکده فنی در آمریکای شمالی

اگر شراب خوری جرعه فشان بر خاک
برو بهر چه تو داری بخور دریغ مخور
بخاک پای تو ای سرو ناز پرور من
چه دوزخی چه بهشتی چه آدمی چه پری
مهندس فلکی راه دیر شش جهتی
فریب دختر رز طرفه میزند ره عقل
از آن گناه که نفعی رسد بغیر چه

چون این خبرنامه تنها وسیله ارتباطی بین آنهائیکه دانشکده فنی را دوست داشته و میدارند و بان احترام میگذارند میباشد، این نگارنده لازم دانستم که از دوستان گرامی مهندس جفرودی (۱۳۵۱) و مهندس شهیدی (۱۳۴۷) تقاضای همکاری و مساعدت نمایم تا این شماره از خبرنامه را تهیه نمائیم و بدوستان عزیز تقدیم داریم. (خوشوقتیم که بااطلاعتان برسانم که افتخار آشنائی و برقراری دوستی صمیمانه‌ام با هر دوی آنها از هنگام برنامه ریزی برای گردهمآئی نوروز ۱۳۷۳ در زمستان ۱۳۷۲ شمسی (۱۹۹۴ میلادی) آغاز شد. بعلاوه بوسیله این گردهمآئیها توانسته‌ام بعد از چندین و چند سال چندین دوست و همکلاس خود را دراینسوی دنیا پیدا کنم.

امیدوارم بقیه دوستان همت نمایند و ما را به ارسال مقالات، مطالب، نظریات، آگهیها، و کمکهای مالیشان در پیشرفت و گسترش این خبرنامه تقویت و ترغیب نمایند.

با این وصف این گردهمآئی با یک موفقیت نسبی با شرکت متجاوز از ۱۴۰ دوستدار (اعم از استادان، فارغ التحصیلان، بستگان، و علاقمندان) برگزار شد. بواسطه این موفقیت بیسابقه، قریب به دو هفته بعد از آن گردهمآئی، از کلیه دوستدارانی که اسم و آدرسشان در دست بود، برای شرکت در یک مجمع عمومی در یکشنبه ۱۱ اردیبهشت ۱۳۷۳ (May 1, 1994) کتباً دعوت بعمل آمد تا درباره آینده این گردهمآئیها و همبستگی بیشتر دوستداران و بویژه تدارک برگزاری جشن شصتمین سالگرد بنیانگذاری دانشکده در اول مهر ماه آنسال تصمیماتی با نظر عموم دوستداران گرفته شود. در آنروز نه (۹) دوستدار گردهم آمدند و در طی دو سه ساعت تصمیماتی گرفتند.